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Ostrzeżenie hydrologiczne 2010-12-24, Piątek
Ostrzeżenie hydrologiczne.

Logo Powiatu wybrane 2010-12-22, Środa
Znane są już wyniki głosowania na Logo Powiatu Raciborskiego. Spośród trzech prac, wyłonionych przez
komisję w I etapie konkursu, głosujący wybrali propozycję p. Grzegorza Stadnickiego z Lublina. Projekt
uzyskał 48% poparcie, a jego autor nagrodę w wysokości 2500 PLN brutto. Zarząd Powiatu podjął decyzję
o skierowaniu zwycięskiej propozycji do realizacji. Przypomnijmy, na trwający od grudnia ubiegłego roku
konkurs

Starostwo Powiatowe nieczynne w Wigilię 2010-12-16, Czwartek
Szanowni Państwo informujemy, że 24 grudnia br., w Wigilię, Starostwo Powiatowe w Raciborzu będzie
nieczynne.

Premiera słuchowiska radiowego 2010-12-16, Czwartek
28 grudnia (wtorek) w Domu Kultury Strzecha w Raciborzu odbędzie się premiera słuchowiska radiowego
opartego na legendach ziemi raciborskiej. Głosu postaciom użyczyły dzieci oraz ludzie świata kultury,
sportu i polityki, w tym przedstawiciele władz Powiatu Raciborskiego – Starosta Adam Hajduk i
Wicestarosta Andrzej Chroboczek. Początek premiery: godz. 18.00. Słuchowisko wyprodukowane zostało
w językach polskim oraz

Green Light - wymiana dobrych praktyk i doświadczeń
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2010-12-13, Poniedziałek

W dniach 8-11 grudnia w Raciborzu przebywała grupa 6 przedstawicieli Hrabstwa Wrexham. Nauczyciele
i instruktorzy z walijskich instytucji prowadzili zajęcia lekcyjne oraz warsztatowe w partnerskich
placówkach tj. w Gimnazjum nr 3 oraz Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu. Ich pobyt związany był z
realizacją projektu "Green Light" w ramach programu "Uczenie się przez całe życie" – Partnerskie
Projekty Comenius Regio, którego

Ostrzeżenie meteorologiczne. 2010-12-11, Sobota
Ostrzeżenie meteorologiczne - opady śniegu.

Znamy laureatów konkursu wiedzy o krajach anglojęzycznych
2010-12-08, Środa

7 grudnia w II Liceum Ogólnokształcącym w Raciborzu odbył się VIII Powiatowy Konkurs Wiedzy o
Krajach Anglojęzycznych pod patronatem Starosty Raciborskiego. Do zmagań językowych przystąpiło 7
gimnazjów z Raciborza oraz powiatu raciborskiego (G1, G Sportowe, G3, Gimnazja z Nędzy, Kornowaca,
Rudnika oraz Rud).W sumie w konkursie wzięło udział 20 gimnazjalistów. Jury w składzie: Przewodnicząca
–

Ostrzeżenie meteorologiczne - oblodzenie 2010-12-07, Wtorek
Ostrzeżenie meteorologiczne - oblodzenie

Puchar zostanie w Raciborzu - zwycięstwo gospodarzy
2010-12-06, Poniedziałek
W sobotę w hali OSiR odbył się Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej (U-16) pod patronatem Starosty
Raciborskiego. W turnieju zagrało 6 drużyn. Najlepszą okazał się zespół OSiR KP Unia Racibórz. Drugie
miejsce zajął zespół Banik Ostrawa, natomiast na trzeciej pozycji uplasowała się drużyna RKP Rybnik.
Zespoły zaprezentowały bardzo wysoki poziom, a rozgrywane mecze były zacięte i trzymające w napięciu.
Tabela

Ostrzeżenie meteorologiczne - silny wiatr. 2010-12-05, Niedziela
Ostrzeżenie meteorologiczne - silny wiatr.
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